
PROČ SI VYBRAT LENOVO VIBE C?

5”smartphone 
za neuvěřitelnou 
cenu
Lenovo E  nabízí 
vynikající  displej a 
skvělý multimediální 
výkon za překvapivě 
nízkou cenu. 

Rychlé  
LTE připojení 
Buďte stále připojeni 
a surfujte s neuvěřitelnou 
rychlostí až Mbps 

Mbps .

Čtyřjádrový 
procesor 
pro skvělý výkon
Lenovo VIBE C disponuje 
32bitovým čtyřjádrovým 
procesorem napdragon  
. z a přináší tak skvělý 

výkon i při používání 
náročnějších aplikací. 

Vysokokapacitní 
vyměnitelná baterie
S Lenovo VIBE C se 
budete stále bavit. Pokud 
bude smartphone vybitý, 
jednoduše vyměňte baterii 
a pokračujte v zábavě. 

Smartphone enovo E  

Ten nejlepší multimediální smartphone 
za neuvěřitelnou cenu
Cenově dostupný multimediální smartphone, který disponuje 

 displejem, vysokorychlostním připojením  E a čtyřjádrovým 
procesorem.

enovo E  uspokojí i ty největší multimediální nadšence a je dostupný za vynikající cenu. Videa a hry si skutečně užijete 
díky  displeji a čtyřjádrovému procesoru ualcomm  napdragon . Volitelná podpora duální M karty a superrychlé 
připojení  E vám umožní být stále v kontaktu s blízkými a vyměnitelná baterie prodlouží výdrž vašeho smartphonu. 
Navíc je Lenovo VIBE C dostupný ve dvou barvách - černé a bílé. 

WWW LENOVO C

$

PRO OHO E LENOVO VIBE C?

Pro multimediální fanoušky, 
kteří hledají cenově výhodný 
smartphone 

Pro uživatele, kteří hledají zařízení 
s vysokým výkonem a prodlouženou 
výdrží baterie. 

Pro uživatele, kteří hledají 
výkonný smartphone za skvělou 
cenu. 

LTE
4G



Barvy
Černá

Bílá

Operační systém 
Android™ 5.1, Lollipop

Procesor
32bitový čtyřjádrový procesor 
Qualcomm® Snapdragon™ 210 1.1GHz

Grafika
Adreno 304  (až 400MHz) 

Audio
Klasické, reproduktor 1511 

Paměť
RAM: paměť 1GB 

Vnitřní úložiště: 8GB/16GB eMCP 

Rozšiřitelná: až 32GB microSD

Senzory
Gravitace

Baterie3

Typ: 2300mAh (Li-polymer) vyměnitelná baterie

Pohotovostní doba: 4G: až 560 hodin

Délka hovoru: 2G: až 10 hodin

3G: až 6 hodin

©2015 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní 
specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky spoločnosti 
Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb 
mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení systému a způsobu používání. 

WWW.LENOVO.CZ

VÝKON PŘIPOJENÍ

14
3.

5 
m

m
 

71.8 mm 

Hmotnost:
166 g

 8.95 mm Displej

Velikost:
5.0” FWVGA  
(854x480) TFT-TN

Připojení/rádio

Data:  
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE

Rychlost: LTE (4G) 150Mbps (DL) / 50Mpbs (UL) 
CAT4

4G síť:  
LTE TDD: Band 38/40/41(200MHz) 
FDD Band:1/3/4/5/7/8/20 
(PRC&ROW mají jinou frekvenci)  

3G síť:    
WCDMA 850/900/1900/2100 MHz*  
(PRC & ROW mají jinou frekvenci)

2G síť:   
GSM 850/900/1800/1900 MHz* 
(PRC& ROW mají jinou frekvenci)

WLAN: Wi-Fi 802.11 b/g/n | Wi-Fi hotspot

Bluetooth: Bluetooth® 4.0

Podpora GPS: Ano

Rádio: FM rádio

Smartphone Lenovo VIBE C 

SPECIFIKACE
DESIGN

LENOVO DOit APLIKACE Potřebujete skvělý zadní fotoaparát?

Sluchátko, cestovní adaptér, USB kabel, záruční list, uživatelská příručka, zadní kryt
Zvolte Lenovo VIBE Shot

SIM
SIM 1: micro SIM2

SIM 2: klasická SIM

FOTOAPARÁT

Zadní
5MPix s fixním zaostřením

Přední 
2MPix s fixním zaostřením1

* Disclaimer: Předinstalovaný software a aplikace  závisí na dostupnosti v regionech. 
1.  0.3MP přední fotoaparát dostupný v PRC
2.  Volitelné.
3.  Životnost baterie je založena na výsledcích simulace a je odhadována podle maximálního průměru. Aktuální životnost baterie záleží na mnoha 

faktorech.
4.  Obsah balíčku se může lišit podle regionu. 

Materiály
Zadní kryt: Malba na plast

CLONEit 
Rychle přeneste všechny 

staré aplikace a data 
do vašeho nového Lenovo 

telefonu.

SHAREit 
Rychlé sdílení fotografií, 

aplikací & dalších přes více 
zařízení, bez poplatků 

CO JE V BALENÍ4

SYNCit 
Zálohujte a obnovujte 

všechny vaše kontakty, 
SMS zprávy a hovory.

PŘEDINSTALOVANÝ SOFTWARE

Sociální sítě: 
Twitter™, Facebook®, WeChat, VK

Nástroje a produktivita: Guvera Music, 
McAfee Security, QIWI, LateRooms 
(Asia Rooms), Book Store, UC 
Browser, Babe News, Evernote, Bagan 
Keyboard, True Caller, Wun Zinn Book 
Store, Route 66 Navi + Maps  

Google: Google, Gmail, Maps, 
YouTube, Drive, Play Music, Play 
Movies, Hangouts, Photos, Voice 
Search, Google settings

Hry: Gamestore

Special: Flipkart + Myntra




